
ZARZĄDZENIE NR 0050.718.2018
BURMISTRZA GRODKOWA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr BR.0050.714.2018 Burmistrza Grodkowa z dnia 11 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr BR.0050.714.2018 Burmistrza Grodkowa z dnia 11 czerwca 2018 r. 
w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich Sołectw na terenie gminy Grodków otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysom Sołectw.

  

 

Burmistrz Grodkowa

Marek Antoniewicz

Id: 74B0679A-BD03-4B1B-B4E1-7EBAEEDE93FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.718.2018

Burmistrza Grodkowa

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Zebrania Wiejskie na terenie gminy Grodków

L.p. Data Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Miejsce Zebrania Wiejskiego

Godzina 
Zebrania 

Wiejskiego

1 Więcmierzyce Plac zabaw
Więcmierzyce, 49-200 Grodków 19.00

2 Żelazna Świetlica Wiejska
Żelazna 15, 49-200 Grodków

19.00

3 Nowa Wieś Mała
Świetlica Wiejska

Nowa Wieś Mała 31a, 
49-200 Grodków

19.00

4

18.06.2018 r.
(poniedziałek)

Osiek Grodkowski
Świetlica Wiejska

Osiek Grodkowski 4a, 
49-200 Grodków

19.00

5 Wierzbnik, Polana Świetlica Wiejska 
Wierzbnik 35a, 49-200 Grodków

19.00

6 Kolnica Świetlica Wiejska
Kolnica 84, 49-200 Grodków

19.00

7 Lipowa, Gola 
Grodkowska

Świetlica Wiejska
Lipowa 31a, 49-200 Grodków

19.00

8

19.06.2018 r.
(wtorek)

Przylesie Dolne Świetlica Wiejska
Przylesie Dolne 33, 49-200 Grodków

19.00

9 Młodoszowice Świetlica Wiejska
Młodoszowice 4, 49-200 Grodków

19.00

10 Lubcz Świetlica Wiejska
Lubcz 33, 49-200 Grodków

19.00

11 Wojsław Świetlica Wiejska
Wojsław 18, 49-200 Grodków

19.00

12

20.06.2018 r. 
(środa)

Jeszkotle Świetlica Wiejska, 
Jeszkotle 23a, 49-200 Grodków

19.00

13 Bąków Budynek oddziału przedszkolnego
Bąków 36, 49-200 Grodków

19.00

14 Gałązczyce Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Gałązczyce 78, 49-200 Grodków

19.00

15 Mikołajowa Świetlica Wiejska 
Mikołajowa 15, 49-200 Grodków

19.00

16

21.06.2018 r.
(czwartek)

Wójtowice Stadion
Wójtowice, 49-200 Grodków

19.00

17 Gnojna, Zielonkowice Świetlica Wiejska
Gnojna 109, 49-200 Grodków

19.00

18 Wierzbna Świetlica Wiejska
Wierzbna 79, 49-200 Grodków

19.00

19 Sulisław Sala biblioteczna,
Sulisław 24, 49-200 Grodków

19.00

20

22.06.2018 r. 
(piątek)

Jędrzejów Świetlica Wiejska
Jędrzejów 34c, 49-200 Grodków

19.00

21 Kobiela Świetlica Wiejska
Kobiela 20, 49-200 Grodków

19.00

22 Strzegów Świetlica Wiejska
Strzegów 12,49-200 Grodków

19.00

23

25.06.2018 r.
(poniedziałek)

Bogdanów Wiata na placu zabaw, 49-200 Grodków 19.00

Id: 74B0679A-BD03-4B1B-B4E1-7EBAEEDE93FA. Podpisany Strona 1



24 Starowice Dolne Świetlica Wiejska
Starowice Dolne 41a, 49-200 Grodków

19.00

25 Jaszów Świetlica Wiejska
Jaszów 76, 49-200 Grodków

19.00

26 Wojnowiczki Świetlica Wiejska
Wojnowiczki, 49-200 Grodków

19.00

27 Rogów Świetlica Wiejska
Rogów 16, 49-200 Grodków

19.00

28

26.06.2018 r.
(wtorek)

Żarów Plac zabaw
Żarów, 49-200 Grodków

19.00

29 Kopice Świetlica Wiejska 
Kopice 123, 49-200 Grodków

19.00

30 Tarnów Grodkowski
Świetlica Wiejska

Tarnów Grodkowski 90,
 49-200 Grodków

19.00

31 Głębocko Świetlica Wiejska 
Głębocko 33, 49-200 Grodków

19.00

32

27.06.2018 r.
(środa)

Gierów Kaplica kościelna
Gierów, 49-200 Grodków

19.00

Id: 74B0679A-BD03-4B1B-B4E1-7EBAEEDE93FA. Podpisany Strona 2




